*1022899129*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：張麗慧

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

831

傳真：(02)29690187

電子信箱：aa1244@ms.ntpc.gov.tw

受文者：新北市立金山高級中學

發文日期：中華民國102年10月25日

發文字號：北教秘字第1022899129號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明三（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sod

att/) 下載檔案，共有5個附件，驗證碼：000B3APDW）

主旨：檢送「新北市政府所屬各機關學校中長程教育發展計畫實

施計畫」，計畫繳交時間、份數及撰寫說明會資料詳如說

明段，請 查照。

說明：

一、依「教育經費編列與管理法」第十二條規定及審計部新北

市審計處於新北市地方教育發展基金101年度財務收支及

決算之查核意見辦理。

二、本計畫於今（102）年度開始實施，請各校依實施計畫第5

點規定，於102年12月10日前完成103-106年度學校中長程

教育發展計畫，並將核章完成之發展計畫紙本5份（含電

子檔1份）送局查核。

三、有關本局辦理學校中長程教育發展計畫撰寫說明會時間、

地點、參與對象及方式分述如下：

(一)辦理時間：102年10月30日（星期三）上午9時至11時30

分（8時30分開始報到）。

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)辦理地點：新北市政府0507會議室。

(三)參與對象及方式：

１、請各校指派校內負責撰寫學校中長程教育發展計畫之

同仁參與（限1位名額）。

２、本次說明會採自由入場方式，參與人員同意給予公假

登記，課務派代。

(四)由於本府停車場地有限，請與會人員搭乘大眾公共運輸

工具前往。

(五)檢送實施計畫、計畫格式、撰寫說明及新北市政府教育

局中程施政計畫等資料參辦，敬請自行下載攜帶與會，

現場不另提供。

正本：新北市政府各級學校、新北市立北大高級中學

副本：審計部新北市審計處、新北市政府教育局各科室(均含附件) 2013-10-25
16:28:05